
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
okresní sdružení hasiěů V s e t í n
Vsetín, Svárov 1082, 755 01 tel. 57| 4t7 854
E-mail:, kancetar@qsh-vsetin.cz, starosta@o.sh-vsetin.cz

Vedoucím, instrukÚorům mladých hasičů

POZVAI{I
na základní odbornou přípraw hlavních vedoucích a instruktorů mládeže, oBNoVA OSVĚDČENÍ

které se uskutečnÍ dne S.dubna 2014, zaháiení v 8.00 hod.

v sále Hasičské zbrojnice Hovězí

Dopravu do místa školení doporučujeme organizovat v rámci jednotlivých okrsků vozidly SDH, nebo
svými na náklady okrsků,nebo sborů..

Program
. Změnv v kategorizaci MH a dorostu - plat! od letošního roku !!!!
- proškolení směrnic trry PLAMEN (platné od 01.09.2004 včetně dodatku a výkladu směmic). proškolení směrnic dorostu (platné od 0l.09. 201'3 včetně rnýkladu směrnice)

proškolení důležitých oblastí pro činnost s dětmi a mládeží (Učební texty pro ved. a instrrrk. MH )- bezpečnost při práci s dětmi , psychologie, pedagogika, dokumentace kolekÍivu mladých hasičů. provedení zkoušek kvďifikace II., ilI.stupně MINIMA
- informace k soutěžím roku 2014

YedoucÍ s sebou 4ovezou:- směrnice pro soutěŽ mládeže PLAMEN a DOROSTU. psací potřeby,
. učební texty pro vedoucí a instruktory kolektivů MH
. členské průkazy a osvědčenÍpto záztnm o zkoušce

Náklady na stravu hradí oSH Vsetín, refundace mzdy není moárá.

Upozomění:
Školení se bude zabyvat především důleŽitých oblastí pro činnost sdětmi amlrádeží. Hlavním
zámétem bude především získaní kvalifikací III. st. instruktorů, vedoucích,popřípadě obnova
kvalifikace II. stupně _vedoucí. Studijní matená|y |ze i ziskat na www.dh.cz (úsek m|ádeže),
Učební texty pro vedoucí a instruktory kolektiw MH.

Účast zájemců: vedoucích a instruktorů nahlaste jmenovitě po telefonu - 57|417 854 do
31..03.2014,-nebo email uvedený v h|avičce . ZkaŽdého SDH pracujícího s mládeží doporučujeme
vyslat 2 zástupce (hlavního vedoucího a začínajícího instruktora atd.)

Josef KRAJčA v.r.
starosta OSH

Přemysl soUSEDÍKv.r
vedoucí oR mládeže


